РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ТЕПЛОКЛЮЧЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ТОМПОНСКОГО РАЙОНА

                   678715 с. Теплый Ключ, ул. Дружбы 35 тел. (факс) 24-5-82

E-mail: tkshkola@list.ru  сайт: tkschool2011.narod.ru
ОКПО- 15282062;  ОГРН: 103 140 118 14 04;  ИНН/КПП – 142 600 46 23/142 601 001; ОКАТО – 982 505 510 00

ПРИКАЗ № 161
от «08» сентября 2020 г.
 с. Теплый Ключ

«О назначении общественных наблюдателей на ВПР»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики Саха (Якутия) № 03-27/8 от «07» сентября 2020 года «О проведении Всероссийских проверочных работ в Республике Саха (Якутия) осенью 2020 года»
ПРИКАЗЫВАЮ:
п.1. Назначить общественными наблюдателями следующих:
- Москаленко Татьяну Александровну – директор сельской модельной библиотеки;
- Шульга Светлану Анатольевну – завхоз ДОУ «Солнышко».
         п.2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                  М.Н. Охлопкова

	С приказом ознакомлены:
	Москаленко Т.А.

	Шульга С.А.

.